
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMŲ SUTEIKIMO LYGUMŲ SENIŪNIJOS STAČIŪNŲ KAIMO 

GATVĖMS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T- 395 

 Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu 

Nr. 1395 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-4292) ir atsižvelgdama į 

Lygumų seniūnijos 2010 m. lapkričio 5 d. raštą Nr. S-179(1.6) ,,Dėl gatvių pavadinimų“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Lygumų seniūnijos Stačiūnų kaimo gatvėms pavadinimus pagal 1 ir 2 priedus. 

  

 

  

 

 

 

 

 

Meras                     Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

           

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                       2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-395 

                                                                                       1 priedas 

 

 

LYGUMŲ SEN. STAČIŪNŲ K. GATVIŲ PAVADINIMŲ IR KOORDINAČIŲ 

ŽINIARAŠTIS 

 

 

Kartografinis pagrindas Skaitmeninis ortografinis žemėlapis 

Koordinačių sistema LKS - 94 

Koordinačių nustatymo būdas Arc View GIS programinė įranga 

 

 

Eil. 

nr. 

Gatvės pavadinimas Taško Nr. plane 

(žiūrėti 

sprendimo 2 

priedą ) 

Koordinatės 

X Y 

1. Malūno 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

14 

15 

16 

17 

41 

42 

43 

44 

45 

55 

56 

6201515 

6201278 

6200966 

6200880 

6200722 

6200643 

6200591 

6200566 

6200553 

6200546 

6200525 

6200499 

6200472 

6200455 

6200442 

6200394 

6200353 

6200288 

475849 

476007 

476209 

476367 

476631 

476788 

476884 

476927 

476960 

476993 

477038 

477106 

477179 

477226 

477254 

477310 

477340 

477492 

2. Mečislovo Vasiliausko 17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

6200525 

6200589 

6200661 

6200705 

6200762 

6200855 

6200881 

6200898 

6200937 

477038 

477069 

477099 

477114 

477144 

477193 

477197 

477216 

477237 

3. Ramybės 7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

27 

6200591 

6200435 

6200332 

6200261 

6200229 

6200208 

6200179 

6200156 

476884 

476804 

476754 

476714 

476699 

476725 

476769 

476937 

4. Pievų 58 6200205 477423 



61 

62 

63 

64 

65 

66 

48 

6200075 

6200037 

6200028 

6200030 

6200045 

6200077 

6200138 

477429 

477423 

477386 

477345 

477290 

477230 

477131 

5. Gėlių 56 

57 

58 

59 

60 

46 

6200288 

6200224 

6200205 

6200197 

6200209 

6200274 

477492 

477447 

477423 

477385 

477345 

477237 

6. Ilgoji 17 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

38 

39 

40 

6200525 

6200388 

6200156 

6199972 

6199837 

6199783 

6199652 

6199456 

6199017 

6198893 

6198663 

477038 

476959 

476837 

476738 

476664 

476636 

476565 

476460 

476346 

476316 

476261 

7. Paupio 45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

28 

6200394 

6200274 

6200216 

6200138 

6200108 

6200094 

6200026 

6199972 

6199902 

6199931 

6199972 

477310 

477237 

477183 

477131 

477093 

477072 

477025 

476989 

476921 

476798 

476738 

8. Užtvankos 32 

33 

34 

35 

36 

37 

6199456 

6199446 

6199521 

6199593 

6199573 

6199525 

476460 

475969 

475602 

475231 

475159 

475042 

 

___________________________ 

 



 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-395 

2 priedas 


